
GP C U15 OPEN 17.09.2016, Liberec

MEN'S SINGLES ( DVOUHRA MUŽI )

Poříz Vojtěch

Poříz Vojtěch

12, 5

Oros Marek

Poříz Vojtěch

12, 7

Rázl Jan

Rázl Jan

Hájek Adam 7, 12

Hájek Adam

Štych Marek 9, 10

Poříz Vojtěch

14, 16

Mrskoš Stanislav

Gottštein Filip

Gottštein Filip 16, 20

Gottštein Filip

Vyskočil Vít 16, 4

Patera Tomáš

0, 6

Patera Tomáš

Patera Tomáš

Beran František 7, 12

Salava Michal

Salava Michal 7, 11

Poříz Vojtěch

Mühlfait Matěj 18, 16

Mühlfait Matěj

Müller Jakub 8, 14

Schumpeter Marek

9, 10

Schumpeter Marek

Rieger Karel

Šnaiberk Jan   17, 17

Běhounek Ondřej

Běhounek Ondřej 19, -21, 21

Rieger Karel

12, 13

Rieger Karel

Prek Šimon

Kytka Martin 18, -18, 16

Kytka Martin

Foukal Aleš 9, 13

Pospíšil Tomáš

23, 12

Pospíšil Tomáš

Prek Šimon

Hošek Vojtěch 19, 13

Hošek Vojtěch

Pejřimovský Kryštof 11, 9

Prek Šimon

16, 10

Prek Šimon



GP C U15 OPEN 17.09.2016, Liberec

LADIES' SINGLES ( DVOUHRA ŽENY )

Hořínková Soňa

Hořínková Soňa

10, 3

Dragounová Alžběta

Hořínková Soňa

12, 10

Šilhavá Klára

Šilhavá Klára

7, 9

Königová Nicola

Hořínková Soňa

4, 6

Ševčíková Martina

Ševčíková Martina

6, 3

Dvořáková Tereza  

Ševčíková Martina

16, 15

Kunešová Tereza

Kunešová Tereza

Hokrová Veronika 11, 10

Belisová Kateřina

Belisová Kateřina 8, 8

Hořínková Soňa

Malcová Klára 9, 16, 12

Pokorná Kateřina

Pokorná Kateřina 17,12

Křížová Karolína

-15, 18, 12

Křížová Karolína

Líbalová Šárka

7, 4

Houdová Barbora

Líbalová Šárka

2, 8

Líbalová Šárka

Šmídová Martina

Stejskalová Eliška 17, 18

Stejskalová Eliška

Hájková Linda -19, 14, 16

Mizerová Kateřina

13, 12

Mizerová Kateřina

Šmídová Martina

16, 13

Trnková Adéla

Šmídová Martina

7, 1

Šmídová Martina



GP C U15 OPEN 17.09.2016, Liberec

MEN'S DOUBLES ( ČTYŘHRA MUŽI )

Poříz Vojtěch

Prek Šimon

Poříz Vojtěch

Prek Šimon

5, 6

Gottštein Filip

Foukal Aleš

Poříz Vojtěch

Prek Šimon

16, 6

Hájek Adam

Salava Michal

Hájek Adam

Salava Michal

Müller Jakub 18, 13

Vyskočil Vít

Müller Jakub

Vyskočil Vít

Pejřimovský Kryštof 6, 12

Štych Marek 

Poříz Vojtěch

Prek Šimon

Oros Marek 16, 8

Běhounek Ondřej

Oros Marek

Běhounek Ondřej

Rieger Karel 13, 19

Mühlfait Matěj

Oros Marek

Běhounek Ondřej

13, 17

Schumpeter Marek

Šnaiberk Jan   

Kytka Martin

Pospíšil Tomáš

Kytka Martin 14, 14

Pospíšil Tomáš

Kytka Martin

Pospíšil Tomáš

Beran František 15, 19

Patera Tomáš

Kytka Martin

Pospíšil Tomáš

13, 17

Mrskoš Stanislav

Rázl Jan



GP C U15 OPEN 17.09.2016, Liberec

LADIES' DOUBLES ( ČTYŘHRA ŽENY )

Líbalová Šárka

Hořínková Soňa

Líbalová Šárka

Hořínková Soňa

3, 9

Trnková Adéla

Dvořáková Tereza  

Líbalová Šárka

Hořínková Soňa

11, 7

Křížová Karolína

Dragounová Alžběta

Křížová Karolína

Dragounová Alžběta

12, 12

Stejskalová Eliška

Belisová Kateřina

Líbalová Šárka

Hořínková Soňa

Mizerová Kateřina 13, 9

Malcová Klára

Mizerová Kateřina

Malcová Klára

Hájková Linda 12, 16

Šmídová Martina

Pokorná Kateřina

Ševčíková Martina

16, -17, 11

Pokorná Kateřina

Ševčíková Martina

Šilhavá Klára

Kunešová Tereza

9, 16

Königová Nicola

Houdová Barbora

Šilhavá Klára

Kunešová Tereza

7, 13

Šilhavá Klára

Kunešová Tereza



GP C U15 OPEN 17.09.2016, Liberec

MIXED DOUBLES ( SMÍŠENÁ ČTYŘHRA )

Poříz Vojtěch

Ševčíková Martina

Poříz Vojtěch

Ševčíková Martina

Schumpeter Marek -18, 13, 10

Šilhavá Klára

Poříz Vojtěch

Ševčíková Martina

Rieger Karel 7,14

Königová Nicola

Rieger Karel

Königová Nicola

Pejřimovský Kryštof 8, 12

Trnková Adéla

Poříz Vojtěch

Ševčíková Martina

Salava Michal 21, -16, 15

Dragounová Alžběta

Salava Michal

Dragounová Alžběta

Kytka Martin 15, 12

Dvořáková Tereza  

Pospíšil Tomáš

Šmídová Martina

Pospíšil Tomáš 10, 14

Šmídová Martina

Pospíšil Tomáš

Hošek Vojtěch Šmídová Martina

Belisová Kateřina Rázl Jan 13, 10

Rázl Jan Malcová Klára

Malcová Klára 8, 7 Poříz Vojtěch

Müller Jakub Ševčíková Martina

Pokorná Kateřina Šnaiberk Jan   9, 14

Šnaiberk Jan   Kunešová Tereza

Kunešová Tereza 19, 15 Šnaiberk Jan   

Kunešová Tereza

Oros Marek 6, 18

Hájková Linda

Hájek Adam

Křížová Karolína

Štych Marek -20, 16, 14

Hokrová Veronika

Hájek Adam

Křížová Karolína

Hájek Adam 6, 4

Křížová Karolína

Foukal Aleš

Mühlfait Matěj Hořínková Soňa

Houdová Barbora Beran František 19, -21, 10

Beran František Stejskalová Eliška

Stejskalová Eliška -18, 18, 18 Foukal Aleš

Hořínková Soňa

Foukal Aleš 11, 9

Hořínková Soňa

Foukal Aleš

Hořínková Soňa

Gottštein Filip 12, 8

Líbalová Šárka

Mrskoš Stanislav

Mizerová Kateřina

Mrskoš Stanislav 18, 19

Mizerová Kateřina



Český badmintonový svaz

List č.: 1

Název turnaje + kategorie: GP C U15 OPEN

Vrchní rozhodčí: Lucie Ježková Datum: 17.9.2016

Jméno Klub Datum Dvouhra Čtyřhra Mix

narození Poř. Body Poř. Body Poř. Body

Poříz Vojtěch Start Jihlava 25.9.03 1 150 1 150 1 150

Prek Šimon Badminton Sharks Brno 10.4.02 2 138 1 150

Patera Tomáš Sokol Radotín Meteor Praha21.10.03 3-4 114 9-16 42

Rieger Karel TJ Proboštov 22.1.03 3-4 114 9-16 42 5-8 78

Rázl Jan BK TU v Liberci 5.2.05 5-8 78 5-8 78 9-16 42

Gottštein Filip TJ Slovan Vesec 8.4.03 5-8 78 5-8 78 9-16 42

Schumpeter Marek SK Prosek Praha 17.3.03 5-8 78 5-8 78 9-16 42

Pospíšil Tomáš OS BK Goram Teplice 18.5.03 5-8 78 2 138 3-4 114

Oros Marek TJ Chemička Ústí na Labem 19.3.03 9-16 42 3-4 114 9-16 42

Hájek Adam TJ Chemička Ústí na Labem 22.5.02 9-16 42 3-4 114 3-4 114

Mrskoš Stanislav BK TU v Liberci 12.10.04 9-16 42 5-8 78 5-8 78

Salava Michal TJ Chemička Ústí na Labem 15.5.02 9-16 42 3-4 114 5-8 78

Mühlfait Matěj TJ Proboštov 16.12.02 9-16 42 9-16 42 17-32 12

Běhounek Ondřej TJ Chemička Ústí na Labem 1.7.05 9-16 42 3-4 114

Kytka Martin OS BK Goram Teplice 4.5.03 9-16 42 2 138 9-16 42

Hošek Vojtěch BK TJ Baník Most 27.12.03 9-16 42 17-32 12

Beran František BK TU v Liberci 26.12.04 17-24 18 9-16 42 9-16 42

Müller Jakub BK 1973 DELTACAR Benátky nad Jizerou z.s.26.12.04 17-24 18 5-8 78 17-32 12

Foukal Aleš TJ Slovan Vesec 14.7.05 17-24 18 5-8 78 2 138

Vyskočil Vít TJ Astra Praha  23.6.2003 25-32 9 5-8 78

Šnaiberk Jan   SK Prosek Praha 16.5.03 25-32 9 5-8 78 5-8 78

Pejřimovský Kryštof OS BK Goram Teplice 29.12.04 25-32 9 9-16 42 9-16 42

Štych Marek OS BK Goram Teplice 7.3.07 17-32 12 9-16 42 9-16 42

                       FORMULÁŘ VÝSLEDKŮ

BADMINTON 2002



Český badmintonový svaz

List č.: 2

Název turnaje + kategorie: GP C U15 OPEN

Vrchní rozhodčí: Lucie Ježková Datum: 19.9.2015

Jméno Klub Datum Dvouhra Čtyřhra Mix

narození Poř. Body Poř. Body Poř. Body

Hořínková Soňa TJ Slovan Vesec 30.4.03 1 150 1 150 2 138

Šmídová Martina Badmintonový klub Vlaštovka Plzeň4.9.02 2 138 9-16 42 3-4 114

Ševčíková Martina TJ Agrotec Hustopeče 22.7.04 3-4 114 3-4 114 1 150

Líbalová Šárka TJ Slovan Vesec 4.12.02 3-4 114 1 150 9-16 42

Šilhavá Klára SK Hamr Praha 9.12.04 5-8 78 2 138 9-16 42

Kunešová Tereza SK Hamr Praha 9.3.03 5-8 78 2 138 5-8 78

Křížová Karolína TJ Chemička Ústí na Labem13.6.03 5-8 78 3-4 114 3-4 114

Mizerová Kateřina BK TU v Liberci 31.7.03 5-8 78 5-8 78 5-8 78

Dragounová Alžběta TJ Chemička Ústí na Labem 7.2.03 9-16 42 3-4 114 5-8 78

Königová Nicola TJ Proboštov 31.10.04 9-16 42 5-8 78 5-8 78

Dvořáková Tereza  OS BK Goram Teplice 28.5.04 9-16 42 5-8 78 9-16 42

Belisová Kateřina BK TJ Baník Most 23.6.02 9-16 42 5-8 78 17-32 12

Pokorná Kateřina BK 1973 DELTACAR Benátky nad Jizerou25.12.04 9-16 42 3-4 114 17-32 12

Houdová Barbora TJ Proboštov 31.10.02 9-16 42 5-8 78 17-32 12

Stejskalová Eliška BK TU v Liberci 4.3.04 9-16 42 5-8 78 9-16 42

Trnková Adéla OS BK Goram Teplice 23.6.05 9-16 42 5-8 78 9-16 42

Malcová Klára BK TU v Liberci 6.1.05 17-24 18 5-8 78 9-16 42

Hájková Linda TJ Chemička Ústí na Labem31.7.04 25-32 9 9-16 42 9-16 42

Hokrová Veronika OS BK Goram Teplice 8.6.05 17-32 12 9-16 42

                       FORMULÁŘ VÝSLEDKŮ

BADMINTON 2002

Lucynka
Textový rámeček
17.9.2016 




GP C U15 OPEN

Zápasy o pořadí mužů

17.09.2016, Liberec

o 17 - 32 místo o 9 - 16 místo

Vyskočil Vít Oros Marek
Beran František

Beran František 13, 17 Hájek Adam

Müller Jakub Mrskoš Stanislav
Müller Jakub

Šnaiberk Jan   scr. Salava Michal

Foukal Aleš Mühlfait Matěj
Foukal Aleš

Pejřimovský Kryštof 13, 18 Běhounek Ondřej

Štych Marek Kytka Martin

Hošek Vojtěch

o 5 - 8 místo

Rázl Jan

Gottštein Filip

Schumpeter Marek

Pospíšil Tomáš

o 3 - 4 místo

Patera Tomáš

Rieger Karel

Zápasy o pořadí žen
o 17 - 32 místo o 9 - 16 místo

Malcová Klára Dragounová Alžběta
Malcová Klára

Hájková Linda 8, 10 Königová Nicola

Hokrová Veronika Dvořáková Tereza  

Belisová Kateřina

Pokorná Kateřina

Houdová Barbora

Stejskalová Eliška

Trnková Adéla

o 5 - 8 místo

Šilhavá Klára

Kunešová Tereza

Křížová Karolína

Mizerová Kateřina

o 3 - 4 místo

Ševčíková Martina

Líbalová Šárka

BADMINTON 2002



Český badmintonový svaz

Název turnaje + kategorie:

Vrchní rozhodčí:

Jméno Klub Datum Datum kontroly: 16.9.2016 22:57:11

narození Pohlavi Licence OK/PROSLAExpirace Stav

Mrskoš Stanislav BK TU v Liberci 12.10.04 M 92027 OK 31.12.2016 Aktivní

Rázl Jan BK TU v Liberci 5.2.05 M 91206 OK 31.12.2016 Aktivní

Beran František BK TU v Liberci 26.12.04 M 92024 OK 31.12.2016 Aktivní

Pejřimovský Kryštof OS BK Goram Teplice 29.12.04 M 91243 OK 31.12.2016 Aktivní

Kytka Martin OS BK Goram Teplice 4.5.03 M 90280 OK 31.12.2016 Aktivní

Štych Marek OS BK Goram Teplice 7.3.07 M 92625 OK 31.12.2016 Aktivní

Hájek Adam TJ Chemička Ústí na Labem22.5.02 M 90165 OK 31.12.2016 Aktivní

Salava Michal TJ Chemička Ústí na Labem15.5.02 M 91144 OK 31.12.2016 Aktivní

Oros Marek TJ Chemička Ústí na Labem19.3.03 M 91137 OK 31.12.2016 Aktivní

Schumpeter Marek SK Prosek Praha 17.3.03 M 90936 OK 31.12.2016 Aktivní

Šnaiberk Jan SK Prosek Praha 16.5.03 M 92037 OK 31.12.2016 Aktivní

Müller Jakub BK 1973 DELTACAR Benátky nad Jizerou z.s.26.12.04 M 92533 OK 31.12.2016 Aktivní

Poříz Vojtěch Start Jihlava 25.9.03 M 91418 OK 31.12.2016 Aktivní

Hošek Vojtěch BK TJ Baník Most 27.12.03 M 90187 OK 31.12.2016 Aktivní

Rieger Karel TJ Proboštov 22.1.03 M 91200 OK 31.12.2016 Aktivní

Mühlfait Matěj TJ Proboštov 16.12.02 M 92055 OK 31.12.2016 Aktivní

Pospíšil Tomáš OS BK Goram Teplice 18.5.03 M 92176 OK 31.12.2016 Aktivní

Běhounek Ondřej TJ Chemička Ústí na Labem 1.7.05 M 91107 OK 31.12.2016 Aktivní

Vyskočil Vít TJ Astra Praha 23.6.03 M 91181 OK 31.12.2016 Aktivní

Patera Tomáš Sokol Radotín Meteor Praha21.10.03 M 91088 OK 31.12.2016 Aktivní

Prek Šimon Badminton Sharks Brno 10.4.02 M 90363 OK 31.12.2017 Aktivní

Gottštein Filip TJ Slovan Vesec 8.4.03 M 92274 OK 31.12.2016 Aktivní

Foukal Aleš TJ Slovan Vesec 14.7.05 M 92018 OK 31.12.2016 Aktivní

                       FORMULÁŘ VÝSLEDKŮ - Muži

(např. GPA - U19)



Český badmintonový svaz

Název turnaje + kategorie:

Vrchní rozhodčí:

Jméno Klub Datum Datum kontroly: 16.9.2016 22:57:12

narození Pohlavi Licence OK/PROSLAExpirace Stav

Stejskalová Eliška BK TU v Liberci 4.3.04 Z 91685 OK 31.12.2016 Aktivní

Mizerová Kateřina BK TU v Liberci 31.7.03 Z 90593 OK 31.12.2016 Aktivní

Malcová Klára BK TU v Liberci 6.1.05 Z 92026 OK 31.12.2016 Aktivní

Trnková Adéla OS BK Goram Teplice 23.6.05 Z 92956 OK 31.12.2017 Aktivní

Dvořáková Tereza  OS BK Goram Teplice 28.5.04 Z 92954 OK 31.12.2017 Aktivní

Hokrová Veronika OS BK Goram Teplice 8.6.05 Z 92970 OK 31.12.2016 Aktivní

Křížová Karolína TJ Chemička Ústí na Labem13.6.03 Z 91126 OK 31.12.2016 Aktivní

Dragounová Alžběta TJ Chemička Ústí na Labem 7.2.03 Z 91109 OK 31.12.2016 Aktivní

Hájková Linda TJ Chemička Ústí na Labem31.7.04 Z 91111 OK 31.12.2016 Aktivní

Šilhavá Klára SK Hamr Praha 9.12.04 Z 91933 OK 31.12.2016 Aktivní

Kunešová Tereza SK Hamr Praha 9.3.03 Z 91535 OK 31.12.2016 Aktivní

Pokorná Kateřina BK 1973 DELTACAR Benátky nad Jizerou25.12.04 Z 90906 OK 31.12.2016 Aktivní

Ševčíková Martina TJ Agrotec Hustopeče 22.7.04 Z 91407 OK 31.12.2016 Aktivní

Belisová Kateřina  BK TJ Baník Most 23.6.02 Z 90070 OK 31.12.2016 Aktivní

Königová Nicola TJ Proboštov 31.10.04 Z 91026 OK 31.12.2016 Aktivní

Houdová Barbora TJ Proboštov 31.10.02 Z 92053 OK 31.12.2016 Aktivní

Šmídová Martina Badmintonový klub Vlaštovka Plzeň4.9.02 Z 90411 OK 31.12.2016 Aktivní

Krupičková Aneta Badmintonový klub Vlaštovka Plzeň27.6.03 Z 90267 OK 31.12.2016 Aktivní

Líbalová Šárka TJ Slovan Vesec 4.12.02 Z 90285 OK 31.12.2016 Aktivní

Hořínková Soňa TJ Slovan Vesec 30.4.03 Z 90185 OK 31.12.2016 Aktivní

                       FORMULÁŘ VÝSLEDKŮ - Ženy

(např. GPA - U19)




